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1 Beskrivelse av anskaffelsen
Arbeidsprosjekt Slottet i Tromsø kommune skal som en del av sin drift drive dekkhotell for
Tromsø kommunes biler.
Behovet er mobile dekkreoler, ferdig montert med plass til 1120 person/varebil dekk (280 biler).
Se ellers beskrivelse og krav i pkt 2.l.

2 Krav og beskrivelse av behov
Behov:

Mobile dekkreoler, ferdig montert med plass til 1120 person/varebil dekk (280 biler).

Liggende dekkoppbevaring i reolene.

Letthåndterlige mobile reoler.
 
Areal begrensninger til reolene (ikke inkludert arbeidsområde rundt reolene):

9,7 meter x 5,2 meter x 4,2 meter (Lengde x Bredde x Høyde)

Gulv:

Vi har betong gulv.

Skinner etc kan kun boltes til gulv, dvs ingen skjæring/slissing/saging i betong.
 
Utstyr:

1 Tilpasset elektrisk drevet løfteredskap for dekk til reolene.

2 Dekktraller for transport av dekk,(av typen som kan plukke opp dekk fra gulv).

Eventuelle forhøyninger må med i tilbudet (oppbygging av gulv med hensyn til skinner for
mobile reoler).

 
Montert:

Ferdig levert og montert innen 15 januar 2017 i Evjenvegen 116, 9024 Tomasjord.

3 Kontrakt
Kontrakt er Spesielle innkjøpsvilkår som beskriver spesifikke kontraktsvilkår for denne
anskaffelsen, samt Tromsø kommunes Alminnelige Innkjøpsvilkår som gjelder for alle
anskaffelser.
Disse ligger vedlagt.

4 Tilbudsfrist og innlevering
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Tilbudsfrist: 11/18/2016 12:00 PM

Tilbud skal leveres på mail til:
stig.arve.nordby@tromso.kommune.no

Eventuelle spørsmål skal rettes til samme adresse.

5 Kvalifikasjonskriterier
Tilbyder skal, for å bli kvalifisert til konkurransen, lever inn følgende attester mm:

Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
Attest for registrering i det faglige register som bestemt ved lovgivning i det
land hvor leverandøren er etablert, f.eks. Foretaksregisteret i Brønnøysund
(firmaattest), samt eventuell fastsatt klassifikasjon for registeret der dette
finnes.

Attest utstedt av den kompetente myndighet i medlemslandet hvor
leverandøren hører hjemme som bekrefter at leverandøren har oppfylt sine
forpliktelser med hensyn til betaling av skatter og trygdeavgifter (henvendelse
til kemner/kommunekasserer for skjema RF-1244) i samsvar med
lovbestemmelsene i landet. Attesten må ikke være eldre enn 6 måneder.

Attest utstedt av den kompetente myndighet i medlemslandet, som bekrefter
at leverandøren har oppfylt sine forpliktelser med hensyn til betaling av
merverdiavgift (henvendelse til skattefogden for skjema RF-1244) i samsvar
med lovbestemmelsene i landet. Attesten må ikke være eldre enn 6 måneder.

6 Tildelingskriterier

7 Eventuelle avklaringer/forhandlinger
Det er i utgangspunktet ikke lagt opp til forhandlinger, men hvis Tromsø kommune finner det
formålstjenlig vil det bli gjennomført avklaringer/forhandlinger.
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